Ofício GP. Nº. 1105/2007

Botucatu, 11 de dezembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 058/2007, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo, Lourenção, Luiz Rúbio, Prof. Gamito, Ademir Florian, Josey e Reinaldinho, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

1º SGTO. DO EXÉRCITO CLAUDEMIR RODRIGUES DE LIMA

Chefe de Instrução do TG 02-048

Avenida Mário Barbiéris, S/Nº.

CEP 18605-230

Botucatu - SP